
ZARZĄDZENIE NR 15/2018 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                     

o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie 

 

 

 

 

 Na podstawie § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1110 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1  Powołuję Panią Martę Olszewską zam. 87-200 Wąbrzeźno, ul. Akacjowa 4/57 na 

pracownika socjalnego - członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                        

o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie. 

 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


